
LC Přehradní I - rekonstrukce

DODATEK č. 4
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S933/2017/299

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření: , ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

, hlavní technický pracovník pro stavební činnost, č. tel.:  e-mail: 

, technický pracovník pro stavební činnost, č. tel: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

a

Miloslav Hantych
IČO: 42481431 
DIČ: CZ5802080724 
sídlo: Markvartice 221, 407 42 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Přehradní 
I - rekonstrukce, evidenční číslo zakázky S936/2017/299 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.

Smlouva o dílo č. S936/2017/299
strana č. 1



LC Přehradní i - rekonstrukce

Změny smlouvy

1. Y čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „13 666 666,- Kč bez DPH, slovy 
třináctmilionůšestsetšedesátšesttisícšestsetšedesátšest korun českých bez DPH“ tak, že je 
nahrazena novou cenou za dílo „13 618 147,23 Kč bez DPH, slovy
třináctmilionůšestsetosmnácttisícjednostočtyřicetsedm korun českých dvacettři haléřů bez DPH

Cena díla dle smlouvy o dílo: 13 666 666,00 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku 5.2: 13 645 221,48 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č.4: 13 618 147,23 Kč bez DPH

Popis změny: Změna celkové délky lesní cesty oproti projektové dokumentaci

Zdůvodnění změny:
Po zhotovení AB konstrukčních vrstev lesní cesty byla opakovaně přeměřena celková délka komunikace. 
Naměřená skutečnost činí 2.932 bm. Vznikl rozdíl oproti projektové dokumentaci, kde je uvedena délka 2.950 
bm. Rozdíl činí 18 bm, tj. 54 m2 při šířce komunikace 3,0 m. O toto množství dojde k ponížení všech dotčených 
položek konstrukčních vrstev, viz. rozpočet. Vzniknou méněpráce

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 4 v jeho plném znění.

V m 'JI/ dne:
Ů ■■'ío.ž/j,

V Liberci

Za zhotovitele Za objednatele 

Ředitel. KŘ Liberec

Smlouva o dílo č. S936/2017/299
strana č.2

18 -10" 2019y7



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 04

Datum změny: 17.10.2019

Název veř. zakázky: LC Přehradní I - rekonstrukce
Zhotovitel: Miloslav Hantych, MarkvartiččT221, 407 42 Markvartice, IČ 42481431,
DIC CZ5802080724________ ___________ ______________________
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové - KŘ Liberec,

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly;
5 Komunikace

LC Přehradní Inventární číslo

Investiční číslo
241 287

Popis změny:

1) Změna celkové délky lesní cesty oproti projektové dokumentaci

Zdůvodnění změny:

1) Po zhotovení AB konstrukčních vrstev lesní cesty byla opakovaně přeměřena celková délka 
komunikace. Naměřená skutečnost činí 2.932 bm. Vznikl rozdíl oproti projektové dokumentaci, 
kde je uvedena délka 2.950 bm. Rozdíl činí 18 bm, tj. 54 m2 při šířce komunikace 3,0 m. O toto 
množství dojde k poníženi všech dotčených položek konstrukčních vrstev, viz. rozpočet. Vzniknou 
méněpráce.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 20.10.2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -27.074,25

N: 0,00

Bilance:

-27.074,25 KčDopady:
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00

N: 0,00

Konečná celková cena akce po změně 13.618.147,23 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 13.618.147,23 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Datum: 17.10.2019

Datum: 17.10.2019

Podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet - méněpráce

s.p// l°9í
NownfacJec Králové

Poznámka:





tm ob-sahoje 11 Krycí list soupisu 21 Rekapitulace 2pět na list;51 Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
J70DKAZ1

Objekt:

SO 1 - Lesní cesta

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: řODKAZI

Zadavatel: IC- 42196451
Lesy České republiky s.p., LS Rumburk wCi CZ42196451

Uchazeč: IC. íODKAZJ
900KAZI EUC: U0DKA2I

Projektant: lC: 05128463
Inženýrské stavby a výzkum s.r.o. toI: CZ05126463

Poznámka:

Cena bez DPH #ODKÁZ!
Základ dané Sazba daně Výíc daně

DPH zákíaCm 2222-411,10 21.00S 466706,33
0,00 15,00* 0,00

Cenas DPH v -.CTÍ ' WCKAZI

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt;

SO 1 * Lesní cesta

Místo: Datum: í ODKAZJ

Zadavacei: Lesy České republiky s.p., LS Rumburk Projektant: Inženýrské stavby a výzkum s.r.o.
Jdhazeč: ffODKAZI

KSddfc.ft.pis

Náklady soupisu celkem #ODKAZ!

HSV - Práce a dodávky HSV ČODKAZJ

1 - Zemni práce #ODKAZ!
2 - Zakládáni ____ _ " - - 30DKAZ!

3 * Svislé a kompletní konstrukce __ ____ ______ ______ _ #OPKAZI _
•4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ!
S - Komunikace pozemní _ ffODKAZI
e2 - Úprava povrchů vnějších _ _ frODKAZl
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikad a ploch #ODKAZÍ
93 - Různé dokončovad konstrukce a práce inženýrských staveb _ fflDKAZl
94 - Lešení " - - - “''#00KAZ!"



96 - Bourání konstrukcí 
997 - Přesun sutě 
996 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky RSV 

711 - izolace proti vodě, vlhkostí s plynům

ČODKAZI
iřODKAZÍ
#ODKAZI

řODKAZI

C0DW21

SOUPIS PRACÍ

Slív oa:
tfODKAZ!

Otnekt:
SO 1 - Lesní cesta

MiíCo: Datum: 30DKAZ1

Sjdavaiet: Lesy České republiky s.p., LS Rumburk Projektant: Inženýrské stavby a výzkum s.r.o.
Ucnazec: ÍODKAZI

........................................................... Popiv ........................................................... ...Ml ' ■' 'MřS^SSŇj" .... '4«céíKí
test

; -onnmm.......S....;

Náklady soupisu celkem #ODKAZl Ménipráce

o HSV Práce a dodávky HSV #0DKA11
m2 Cena celkem

ta1 k ; Podklad ze stérkodrté vet 0-32 mm cl 150 mm m2 660,0001 79,50Í 52 470,00 J 54 4 293,00 Kč

tt> K 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m; m2 9 341,600 198,75, 1 856 643,00 jcS ÚRS 2D17 01 54 10 732,50 Kč

69 % 373231106 řmthk živičný spojovaa ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 9 341,600; 8,10 75 666,96|cS ÚRS2017 01 54 437,40 Kč

70 i K 572211111 J Postrk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 9 341,60o' 11,03 102 991,l4jcs ÚRS 2017 01 : 54 595,35 KČ

71 K 577135111
I Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 40 mm 5 do 2 m z nemodifikovaného 
{asfaltu m2 660,000 204,001 134 640,00 jcS ÚRS 2017 01 i

54 11016,00 Kč




